
Volkswagen Touran
1.5 TSI DSG 110 kW, Highline, R-line

1 118 200 Kč
924 132 Kč bez DPH

Pobočka: Tábor
ID inzerátu: 636953
Rok výroby: 2023
Tachometr: 7 000 km
Výkon: 110 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: Bílá základní
Karoserie: MPV

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

TOP výbava:

Tažné zařízení Navigace Discover Media Zpětná kamera

Další výbava:

0TD Textilní koberečky
vpředu a vzadu

0VW Palubní literatura v
českém jazyce

1 integrovaná dětská sedačka
vpravo

1AT Elektronický stabilizační
systém ESP - ABS, EDS,
ASR, MSR

1AT Multikolizní brzda 1G1 Dojezdové rezervní kolo
ocelové

1KE Kotoučové brzdy vzadu -
15" (série 272x10)

1N3 Posilovač řízení

1S1 Sada nářadí a zvedák
vozu

1T2 Výstražný trojúhelník 1U9 Sklopné stolky - na zadní
straně předních sedadel

1W2 Přihrádka u spolujezdce
klimatizovaná

1ZA Přední kotoučové brzdy
16"

3B4 Isofix - příprava pro
upevnění dětských sedaček
na sedadlech v druhé řadě

3GN Variabilní podlaha
zavazadl. prostoru - s fixační
elementy

3L3 Přední sedadla výškově
nastavitelná

3QT Tříbodové bezpečnostní
pásy - vpředu i vzadu - vpředu
s výškovým nastavením - s
předepínači vpředu i vzadu

3S1 Podélný střešní nosič
stříbrný eloxovaný

3U2 Kryt zavazadlového
prostoru - zatažitelný a
odebratelný - manuálně

4H3 Dětská pojistka -
manuální

4I2 Centrální zamykání s
bezpečnostní pojistkou a
dálkovým ovládáním - 2
dálkové klíče - bez alarmu

4KF Boční skla vzadu a zadní
sklo zatmavené - 65%
absorpce světla

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko - s
automatickou clonou

4UP Čelní airbagy řidiče a
spolujezdce - možnost
deaktivace u spolujezdce -
kolenní airbag řidiče

4ZN Chromované lišty
bočních oken

5XI Make-up zrcátka ve
slunečních clonách - s
osvětlením

5ZC Přední opěrky hlavy
vpředu nastavitelné podélně a
výškově

6E3 Loketní opěrka vpředu - s
odkládacím prostorem a
výdechy ventilace dozadu

6FF Lakování v barvě vozu -
kliky dveří - klika zadních
dveří - vnější zpětná zrcátka -
vnitřní lem zrcátek černý

6K3 Front Assist - systém
sledování prostoru před
vozem - funkce nouzového
brzdění "City Brake"

6SF Podlaha zavazadlového
prostoru - textilní

6T1 Osvětlení prostoru pro
nohy vpředu

Pobočka:
Soběslavská 2985
390 05 Tábor Datum vytvoření: 17.05.2024



Volkswagen Touran
1.5 TSI DSG 110 kW, Highline, R-line

6XN Vnější zpětná zrcátka -
elektronicky nastavitelná a
vyhřívaná - na straně řidiče
asferické

7AA Elektronický imobilizér 7B3 12V zásuvka - na
středové konzole vzadu - v
loketní opěrce vpředu - v
zavazadlovém prostoru

7K1 Kontrola poklesu tlaku
vzduchu v pneumatikách -
nepřímé měření

7L6 Start-Stop systém -
rekuperace kinetické energie
při brždění u vozů s
označením BMT

7MM Emise splňující EU6
normu

7P4 Bederní opěrky vpředu 7X2 Akustický parkovací
systém Parkpilot - zvuková
signalizace dopředu i dozadu
- zobrazení situace na displeji
rádia

8K3 Automatický spínač
světlometů - Coming/Leaving
home - dešťový senzor

8N6 Dešťový senzor 8SK Koncová LED světla -
brzdové světlo LED

8TB Koncové mlhové světlo

9JA Nekuřácké provedení 9P9 Akustické a grafické
upozornění nepřipnutých pásů
vpředu, - grafické upozornění
nepřipnutých zadních pásů

9S6 Palubní počítač Premium
- s barevným multifunkčním
ukazatelem

Akční paket Technik

App-Connect Wireless Boční airbagy vzadu Easy Open EM1 Systém sledování únavy
řidiče

KL1 LED osvětlení SPZ Navigace Discover Media NV1 Potah zadních částí
předních sedadel - potahy z
umělé kůže - kapsy na
zadních částech sedadel

Paket Rodina

PPL Light Assist -
automatické přepínání mezi
dálkovým a potkávacím
světlem dle provozu v
protisměru

Q4H Top-komfortní sedadla
vpředu

QJ3 Chromované orámování
spínače světlometů a panelu
pro ovládání vnějších
zpětných zrcátek a oken

QN3 Přihrádky pod předními
sedadly

QQ3 Ambiente osvětlení -
osvětlení dveří - lampičky
LED pro čtení - podsvícené
dekorační lišty na dveřích

Tažné zařízení Telefonní rozhraní Comfort UH2 Elektromechanická
parkovací brzda - s funkcí
Auto Hold - asistent pro
rozjezd do kopce

Volba profilu jízdy Vyhřívané čelní sklo W13WLK8SKPPL Akční
paket Světlo + - Statické LED
světlomety - Koncová LED
světla - Light Assist

Zpětná kamera

Doplňující info:
PI2FC1 17" kola z lehkých slitin "Salvador" - Volkswagen R - šedá metallic - rozměr 6,5 J x 17 - pneumatiky 215/55 R17 - samozacelující pneumatiky - bezpečnostní šrouby

8T8 ACC - automatická regulace odstupu - do 160km/h od vpředu jedoucího vozu s omezovačem - "stop & go" - pouze pro automatickou převodovku

PF2 Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City-brake - automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s funkcí Front Assist - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu - funkce City-brake - nouzové brzdění (do 30 km/h)

PF1 Adaptivní tempomat s funkcí Front Assist a City-brake - automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s funkcí Front Assist - zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu - funkce City-brake - nouzové brzdění (do 30 km/h)

PH2 Automatická klimatizace Climatronic - automatická regulace - nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce - klimatizovaná přihrádka spolujezdce - senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci - 3zónová

KH7 Automatická klimatizace Climatronic - automatická regulace - nastavení teploty oddělené pro řidiče a spolujezdce - klimatizovaná přihrádka spolujezdce - senzor kvality vnějšího vzduchu s automatickým přepnutím na vnitřní cirkulaci - 3zónová

W07 R-line Exteriér & Interiér (Highline) - Potahy v látce design "Race" - Bočnice z mikrovlákna "San Remo" - R-line logo na předních sedadlech - Pedály v designu leštené oceli - Přední nárazník v R-line designu - Multifunkční sportovní volant v kůži s

R-line logem (pro vozy s DSG převodovkou s pádly pod volantem) - Dekorace "Black Lead Grey" pro středovou konzoli a přední dveře - R-line logo v masce vozu - R-line logo na předních dveřích pod vnějším zpětným zrcátkem - Černý strop - Nástupní lišty předu z hliníku s R- line logem - BEZ MLHOVÝCH SVĚTLOMETŮ

ZCE Rádio "Composition Media" - 6,5" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů - CD přehrávač - FM příjem - slot na SD kartu - USB - Bluetooth handsfree - Aux-in zdířka

ZCB Rádio "Composition Media" - 6,5" barevný dotykový displej - 8 reproduktorů - CD přehrávač - FM/AM příjem - slot na SD kartu - USB - Bluetooth handsfree - Aux-in zdířka

5KM Tři oddělená sedadla v druhé řadě - posuvná podélně s možností nastavení opěradla - loketní opěrka - funkce "Easy Fold"

WWC Zimní výbava I - vyhřívaná přední sedadla - vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla - kontrolka stavu nádržky ostřikovačů - ostřikovače světlometů

Pobočka:
Soběslavská 2985
390 05 Tábor Datum vytvoření: 17.05.2024


